
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 421

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:31:06

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 1684

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/06/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/06/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE PISTA DE CAMINHADA
NO MUNICIPIO DE PEDRINHAS PAULISTA, conforme descrição contida nos ANEXOS deste edital
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE PISTA DE CAMINHADA
NO MUNICIPIO DE PEDRINHAS PAULISTA, conforme descrição contida nos ANEXOS deste edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/06/2022 00:00:00Edital 31/2022 - TP 06/2022 - Pista de Caminhada Baixar

01/06/2022 00:00:00Projeto Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/421/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-implantacao-de-pista-de-caminhada-no-municipio-de-pedrinhas-paulista-conforme-descricao-contida-nos-anexos-deste-editalp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc1e27533ae388c98eb0a7248f3b241e.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05bef9dbee7bda3be13fa254c0ac5f4f.pdf

